Sam-Zat

Sam-Zat

Dim-Zon
Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

Sam-Zat

4/02/2023

11/02/2023

12/02/2023
18/02/2023

25/02/2023

4/03/2023

11/03/2023

18/03/2023

25/03/2023

1/04/2023

6/05/2022 : Test nouveuax candidats / Selectietraining nieuwe kandidaten + sélection/selectie Miyazaki Cup: 09:00-12:00 h

20/05/2023

M. Barone:

Programme - Programma ELITE JKA BELGIUM 2023 - Printemps/voorjaar

Entrainements - Championats - lieux - heures 2023

Trainingen - Wedstrijden - locaties - uren 2023

Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Vlaams kampioenschap Ippon

Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Entrainement/ training: 09:00-12:00 h

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215

CHAMPIONNAT JKA EUROPE 2023 — Sursee - Switzerland

Braine I'Alleud, Complexe sportif Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent, 215
Myazaki Cup 2023 - Knokke

Gsm 0475/435285

E-mail: mbarone@polyvision.com

A. Vicaire
E-mail:
K. Vermeulen

Gsm 0477/859130
kchagakure@gmail.com
Gsm 0477/576615

E-mail: info@kristofvermeulen.be
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Enkel Vlaamstalige atleten
Tous/iedereen

Tous /iedereen
Tous /iedereen
Tous /iedereen
Tous /iedereen
Tous /iedereen

Uniquement Sélectionnés
Enkel geselecteerden

Tous /iedereen

Tous /iedereen



